2022 年 12 月

お得意先様 各位

業務用品営業本部

価格改定のお知らせ

謹啓 寒冷の候､貴社ますますご盛業のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧

を賜り厚く御礼申し上げます。

さて､弊社にて販売させていただいております「業務用製品」につきまして

近年の為替を始め大幅な原材料、物流費の高騰を背景にした諸般の事情から、

本年１０月 1 日より価格改定を実施させて頂きました。

しかしながら､今般の状況は原材料、物流費共に高騰を続けており､為替動向も不安定な

ことから、一層事業収益を圧迫する状況にあります。

弊社と致しましても、生産コスト､流通コスト削減に取組みながら､慎重に協議してまい

りましたが、自助努力だけでは従来の価格を維持することが困難な状況となっております。

 つきましては､誠に不本意ではございますが、下記の通り販売価格を改定させて頂くご

案内を申し上げます。

今後もより一層の品質・サービスレベルの向上に取り組み､さらなるご満足をいただけ

るよう誠心誠意､精励いたす所存でございます。何とぞ諸般の事情をご賢察の上､ご了承く

ださいますよう､謹んでお願い申し上げます。

謹白

記

・対象製品：産業用製品・業務用製品・タウパー業務用製品 全般

・実施時期：タウパー業務用製品_２０２３年２月１日出荷分

      産業用製品・業務用製品_２０２３年３月１日出荷分

・改定価格：現行価格より「１５％」以上